
Uchwała Nr
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 2024 roku

w sprawie nadania odznaki honorowej Powiatu Piaseczyńskiego
Amatorskiemu Teatrowi Seniorów „Peronówka”

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  w związku z § 2 ust. 3 Uchwały nr XXVIII/6/20 Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 29 października 2020 roku w sprawie ustanowienia Odznaki 
Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, Rada 
Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Za szczególne zasługi dla Powiatu Piaseczyńskiego w zakresie działalności edukacyjnej, 
kulturalnej i sportowej nadaje się Odznakę Honorową Powiatu Piaseczyńskiego 
Amatorskiemu Teatrowi Seniorów „Peronówka”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Amatorski Teatr Seniorów „Peronówka” rozpoczął działalność w październiku 2018 roku. 
W ciągu tego czasu powstało ponad 20 scenariuszy i zagranych zostało ponad 80 spektakli. 
Sztuki dotyczą głownie tematyki bliskiej życia seniorów, są pełne humoru.

Teatr aktywizuje osoby 60+ przeciwdziałając ich wykluczeniu, promuje wartości patriotyczne, 
angażuje się w akcje społeczne m. in ekologiczne jak sprzątanie okolic dawnej cegielni 
w Gołkowie. Członkowie grupy teatralnej aktywnie działają łącząc pokolenia – organizują 
spotkania seniorów z dziećmi.

Z wnioskiem o nadanie odznaki wystąpiło Towarzystwo Przyjaciół Piaseczna. Wniosek nie 
uzyskał pozytywnej opinii Kolegium Honorowego. Amatorski Teatr Seniorów „Peronówka” 
działa na terenie powiatu od nieco ponad pięciu lat. W opinii Kapituły jest to czas zbyt krótki 
by, niewątpliwie wartościową, działalność Teatru uznać za adekwatną do przyznania Odznaki 
Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego.



Starosta Piaseczyński
Ksawery Gut

/podpisano elektronicznie/

 Kierownik Biura Promocji                                                                    Radca Prawny
 Magdalena Markuszewska                                                                    Marcin Skiba
/podpisano elektronicznie/                                                   /podpisano elektronicznie/


		2024-02-28T12:29:00+0000
	Magdalena Markuszewska


		2024-02-28T12:59:36+0000
	Marcin Skiba


		2024-02-28T14:08:49+0000
	Ksawery Gut




